
EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse -18 Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merle1 128 Bruns, Mia 90033 4433

CL Four Times Zippo2 93 Streil, Lena 90022 16097

Dear Impressive Cat3 95 Seidel, Jonathan 90023 90014

Monty4 3 Steinforth, Pia 90001 9611

Dancing Boys blue Eye5 97 Seidel, Julian 90025 23873

Ergebnisliste: LK 1-3 A  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Candys Sonny Amigo1 106 Zorn, Monika 7161 8596 5 64NS/H

CL Silent Badger2 171 Laves, Volker 160 20997 4 63,5NS/H

Jetoes Delta Doc3 14 Müller, Jeannette 18823 16670 3 61,5HB/NS

Cruisin's Cayuse3 172 Büte, Julia 17428 9879 3 61,5NS/H

Mistral5 47 Mielke, Sabine 20764 20436 1 61NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Special D Trick1 127 Voltmer, Annika 16487 11776 7 46,5NS/H

Zippos Lady Hotrod2 40 Henke, Svetlana 7797 23685 6 46HH/SH

SR Sail O Special2 138 Hattensauer, Franziska 7438 25147 6 46NS/H

Prime Time Chip4 197 Schmidt, Carina 7792 27338 4 45,5HB/NS

CG Pretty Peppy Lynx5 125 Kühn, Maren 22718 24504 3 45NS/H

Smart Lil Dunlady6 184 Lüders, Andrea 26314 26684 2 44,5HH/SH

LS Sunny Boy7 29 Bull, Stefanie 15301 18993 1 44NS/H

Pretty the Pop7 49 Leerhoff, Sina 19078 27252 1 44HB/NS

Lotar7 133 Polivka, Laura 23545 23605 1 44NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dusty1 180 Samse, Anna-Alisa 22979 16865 5 67NS/H

Rustys Lil Topsail2 216 Voß, Anna 20282 15031 4 66,5NS/H

A Whiz Enterprise2 220 Meyer, Leonard 22767 14420 4 66,5NS/H

Mika4 68 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 2 64,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smooth El Skippa1 181 Dilk, Marie 25752 20482 5 43,5NS/H

Breeze Hollywood2 105 Lehmann, Vanessa 24925 24928 4 43HB/NS

Dry Lina Lynx2 143 Ott, Pia-Malin 24366 21976 4 43NS/H

Billy4 11 Webersinn, Lea 23951 16524 2 42,5NS/H

Docs Connected Dream5 120 Harbort, Emma Lucie 25729 26159 1 42NS/H

Whiz Cody Jac5 186 Voß, Anna 20282 26735 1 42NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BV Buena Vista Chex1 153 Müller, Miriam 22081 13175 5 68,5NS/H

LS Sunny Boy2 29 Bull, Stefanie 15301 18993 4 68NS/H

Dusty3 107 Gonzalez, Elsa 17240 16865 3 67,5NS/H

Monty4 1 Tadje, Jennifer 8389 9611 2 66NS/H

Jetoes Delta Doc5 14 Müller, Jeannette 18823 16670 1 65HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Südheide Dancer1 137 Quast, Katrin 12119 21350 10NS/H

Colonel Baby Lou2 30 Bull, Stefanie 15301 24363 9NS/H

Mistral3 47 Mielke, Sabine 20764 20436 8NS/H

Philine4 163 Wollschläger, Daniela 13910 22873 7NS/H

Meranos Bendix5 4 Meyer, Marietta 13786 23551 6NS/H

Candys Sonny Amigo6 106 Zorn, Monika 7161 8596 5NS/H

My Painted Sunny7 148 Düsterhöft, Doreen 11553 18887 4NS/H

BV Buena Vista Chex8 153 Müller, Miriam 22081 13175 3NS/H

Smooth Olena Doll9 5 Kienker, Anita 20742 24974 2XNS/H

Nita Slippery10 142 Schröder, Janine 5927 22428 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Andi1 23 de Vries, Gesa 25373 25336 5 67HB/NS

Billy2 11 Webersinn, Lea 23951 16524 4 65,5NS/H

My Summer Nights Dream3 7 Bell, Emily 20741 26215 3 65NS/H

Dusty4 180 Samse, Anna-Alisa 22979 16865 2 64,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Summer Nights Dream1 7 Bell, Emily 20741 26215 5NS/H

Nanishaa Bint Sahib2 179 Samse, Anna-Alisa 22979 19096 4NS/H

Andi3 23 de Vries, Gesa 25373 25336 3HB/NS

Billy4 11 Webersinn, Lea 23951 16524 2NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Buckleys Royal Flush1 135 Daniel, Anna 23927 27233 5HB/NS

Billy2 11 Webersinn, Lea 23951 16524 4NS/H

Black Clouds Wimpi3 114 Baumgarte, Solveig 23969 23109 3HH/SH

Whiz Cody Jac4 186 Voß, Anna 20282 26735 2NS/H

Andi5 23 de Vries, Gesa 25373 25336 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zanelenes Starbuck1 168 Voglberger, Tobias 7365 20322 6 70NS/H

Jimmys Finest2 169 Voglberger, Tobias 7365 18090 5 69NS/H

Quasi Power3 219 Rosenkranz, Hannes 25769 90033 4 68NS/H

CL Enterprise Skip4 221 Long, Keith 90047 23868 3 67,5

LS Sunny Boy5 29 Bull, Stefanie 15301 18993 2 66,5NS/H

BV Buena Vista Chex5 152 Gaus, Anja 16085 13175 2 66,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Philine1 163 Wollschläger, Daniela 13910 22873 6 71NS/H

Olenas Blue Girl2 24 Otremba, Merrit 21671 23549 5 70,5XNS/H

MDB Cowboy Jim2 118 Hildebrand, Kirstin 17886 22384 5 70,5NS/H

Smooth N Cody2 170 Laves, Volker 160 23871 5 70,5NS/H

Meranos Bendix5 4 Meyer, Marietta 13786 23551 2 67,5NS/H

RR Peppys Gentleman5 117 Markwart, Jacqueline 17365 20486 2 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zippos Lady Hotrod1 40 Henke, Svetlana 7797 23685 6HH/SH

LS Sunny Boy2 29 Bull, Stefanie 15301 18993 5NS/H

RR Peppys Gentleman3 117 Markwart, Jacqueline 17365 20486 4NS/H

Glowing Time4 178 Niekamp, Stephanie 20855 13730 3NS/H

Jetoes Delta Doc5 14 Müller, Jeannette 18823 16670 2HB/NS

JR Zips Roky Rodder6 198 Thiel, Sandra 14245 25679 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zanelenes Starbuck1 200 Buschjost, Heinz 8811 20322 5 67HB/NS

Bob Valdez2 15 Ehm, Tanja 13064 21390 4 66,5NS/H

Südheide Dancer3 137 Quast, Katrin 12119 21350 3 64,5NS/H

Broncos Te N Te4 167 Noack, Simone 23993 14415 2 60NS/H

Hickolenastar5 61 Freimann, Iris 12511 25120 1 55,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merlin1 54 Wiebking, Kristine 19999 19469 7 69NS/H

SR Sail O Special2 138 Hattensauer, Franziska 7438 25147 6 68,5NS/H

Bob Valdez3 15 Ehm, Tanja 13064 21390 5 67NS/H

Mr. Rabel Patch3 132 Möller, Sandra 24529 24620 5 67NS/H

Südheide Dancer3 137 Quast, Katrin 12119 21350 5 67NS/H

Baileys Sugar Boy3 183 Peukert, Anke 21672 23675 5 67XNS/H

Colonel Fancy Chex7 33 Lühning, Sieglinde 23288 23138 1 66,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Billy1 52 Schulz, Mandy 21735 21446 7NS/H

Inviting Emily2 164 Hoffmann, Frauke 15210 25292 6NS/H

Südheide Dancer3 137 Quast, Katrin 12119 21350 5NS/H

Buckleys Woodpecker4 20 Neubauer, Anke 23181 23159 4HB/NS

JC Smooth Sailduina5 21 Schmedt, Marina 3691 21788 3HH/SH

My Painted Sunny6 148 Düsterhöft, Doreen 11553 18887 2NS/H

Hickolenastar7 61 Freimann, Iris 12511 25120 1NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Docs Revenues Gun1 165 Hoffmann, Jonathan 24135 26113 5 67,5NS/H

Nando the Joker2 87 Spekker, Freya 24662 24554 4 66,5HB/NS

Smart Lil Dunlady3 184 Lüders, Andrea 26314 26684 3 64HH/SH

BM Miss Perfect4 160 Klein, Monja 14208 24003 2 63NS/H

My San Badger5 34 Wortmann, Meike 23171 21093 1 61,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

More Chicks1 151 Parak, Myriam 684 21420 6 69,5NS/H

Glo Chicolena Chex2 8 Schröder, Claudia 23628 22466 5 69NS/H

Special D Trick3 127 Voltmer, Annika 16487 11776 4 66,5NS/H

Nando the Joker4 87 Spekker, Freya 24662 24554 3 65HB/NS

A Whiz Enterprise5 94 Bergmann, Svenja 17188 14420 2 64,5NS/H

Ally Mc Bars6 103 Kube, Silvia 15581 24774 1 62,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tammy1 124 Hielscher, Ramona 23735 19547 7NS/H

Smart Lil Dunlady2 184 Lüders, Andrea 26314 26684 6HH/SH

Pretty the Pop3 49 Leerhoff, Sina 19078 27252 5HB/NS

Merlin Mac Manus4 100 Zwingelberg, Candia 23620 23484 4NS/H

My San Badger5 34 Wortmann, Meike 23171 21093 3HB/NS

Thunder Girl of Goer6 45 Peters, Britta 4648 10613 2HH/SH

Melody7 58 Winkelvoss, Sonja 23393 23291 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Lil Dunlady1 184 Lüders, Andrea 26314 26684 8HH/SH

Lotar2 133 Polivka, Laura 23545 23605 7NS/H

RR Peppys Gentleman3 191 Fischer, Laura 25898 20486 6NS/H

My San Badger4 34 Wortmann, Meike 23171 21093 5HB/NS

Pretty the Pop5 49 Leerhoff, Sina 19078 27252 4HB/NS

Jetoes Delta Doc6 13 Müller-Fromme, Renate 22504 16670 3WSTF

Thunder Girl of Goer7 45 Peters, Britta 4648 10613 2HH/SH
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EWU-Turnier: C Wenden

Merlin Mac Manus8 100 Zwingelberg, Candia 23620 23484 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mika1 68 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 5 66NS/H

Mr. Blackmann2 134 Daniel, Laura 25110 20689 4 62,5HB/NS

Docs Connected Dream3 120 Harbort, Emma Lucie 25729 26159 3 61,5NS/H

Breeze Hollywood4 105 Lehmann, Vanessa 24925 24928 2 60,5HB/NS

Smooth El Skippa5 181 Dilk, Marie 25752 20482 1 57NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smooth El Skippa1 181 Dilk, Marie 25752 20482 5NS/H

Zippos Red Gigolo2 173 Werner, Antonia 23918 21008 4WSTF

Mika3 68 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 3NS/H

Breeze Hollywood4 105 Lehmann, Vanessa 24925 24928 2HB/NS

Mr. Blackmann5 134 Daniel, Laura 25110 20689 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dry Lina Lynx1 143 Ott, Pia-Malin 24366 21976 5NS/H

Zippos Red Gigolo2 173 Werner, Antonia 23918 21008 4WSTF

Chief Little Louis3 12 Klahr, Charline 24616 26709 3NS/H

Breeze Hollywood4 105 Lehmann, Vanessa 24925 24928 2HB/NS

Mr. Blackmann5 134 Daniel, Laura 25110 20689 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Arks Gentle Star1 10 Embach, Rieke 24590 25769 5 44NS/H

Wendy2 189 Hoyer, Monique 26774 27266 4 40,5HB/NS

Oris Snow Spirit3 188 Mann, Christine 26168 27128 3 39,5ME/VP

Skippers Golden Glo4 83 Lechenmayer, Luca Mad 26545 6949 2 39NS/H

Capello5 123 Zant, Rudolf 24593 90027 1 32,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Doc Toms Shorty1 85 Schöning, Susanne 24506 90028 5 65,5NS/H

MH Sunnys Holly Chex2 51 Baue, Joana 21615 27133 4 63NS/H

Spikey Like3 35 Plagge, Svenja 25733 20968 3 61,5NS/H

Samorey4 159 Sprenger, Julia 25709 25847 2 61NS/H

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Candys Sonny Amigo1 121 Rißmann, Bianca 21619 8596 7 68NS/H

Tacolena2 62 Mrusek, Mirko 25760 27072 6 67,5NS/H

Rojanka3 64 tom Suden, Birte 24439 25963 5 67NS/H

Samos3 140 Suchland, Janet 25007 90025 5 67HB/NS

MS Smart Little Bo3 195 Kroning, Manon 90045 90030 5 67

Boomers Little Leo6 66 Narozny, Monika 26677 27112 2 66,5NS/H

Doc Toms Shorty6 85 Schöning, Susanne 24506 90028 2 66,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

MH Sunnys Holly Chex1 51 Baue, Joana 21615 27133 8NS/H

Candys Sonny Amigo2 121 Rißmann, Bianca 21619 8596 7NS/H

CF Sonitas Joe TT3 129 Peters, Claudia 6094 27265 6NS/H

Quasi Power4 218 Huntemann, Jasmin 26090 90033 5NS/H

Manjou5 67 Jörke, Melanie 21605 21310 4NS/H

I'm a Rooky6 37 Ausili, Ulrike 26744 16083 3NS/H

MS Smart Little Bo7 195 Kroning, Manon 90045 90030 2

Ringo8 126 Jobczyk, Ilka 25755 26321 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Doc Toms Shorty1 85 Schöning, Susanne 24506 90028 9NS/H

MH Sunnys Holly Chex2 51 Baue, Joana 21615 27133 8NS/H

Boomers Little Leo3 66 Narozny, Monika 26677 27112 7NS/H

Silent Inviting4 71 Gottschalk, Anna-Fiona 24223 27168 6NS/H

Oris Snow Spirit5 188 Mann, Christine 26168 27128 5ME/VP

CF Sonitas Joe TT6 129 Peters, Claudia 6094 27265 4NS/H

Montag, 11. April 2011 Seite 7 von 11



EWU-Turnier: C Wenden

Ringo7 126 Jobczyk, Ilka 25755 26321 3NS/H

Manjou8 67 Jörke, Melanie 21605 21310 2NS/H

Dooley9 76 Hoffmann, Eberhard 23744 23455 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

GR Liberty Robbie1 36 Reulecke, Tom 26339 26308 4 67NS/H

Sophisticated Lady2 19 Krenz, Joana 26134 27318 3 65,5HH/SH

Colonel Baby Lou2 31 Hundt, Ricarda 25098 24363 3 65,5NS/H

Arks Gentle Star4 10 Embach, Rieke 24590 25769 1 50NS/H

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sir Manfred1 99 Nagel, Sophia 25060 27203 6 61,5NS/H

Arks Gentle Star2 10 Embach, Rieke 24590 25769 5 61NS/H

Colonel Baby Lou3 31 Hundt, Ricarda 25098 24363 4 58,5NS/H

Skippers Golden Glo3 83 Lechenmayer, Luca Mad 26545 6949 4 58,5NS/H

Genuine Rocky Chex5 53 Donner, Jessica 25632 27201 2 57,5NS/H

Sophisticated Lady6 19 Krenz, Joana 26134 27318 1 51,5HH/SH

Josy6 39 Bremer, Janika 26754 27220 1 51,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

GR Liberty Robbie1 36 Reulecke, Tom 26339 26308 5NS/H

Colonel Baby Lou2 31 Hundt, Ricarda 25098 24363 4NS/H

Wendy3 189 Hoyer, Monique 26774 27266 3HB/NS

Pauline 1994 166 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 2NS/H

Arks Gentle Star5 10 Embach, Rieke 24590 25769 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

GR Liberty Robbie1 36 Reulecke, Tom 26339 26308 6NS/H

Colonel Baby Lou2 31 Hundt, Ricarda 25098 24363 5NS/H

Arks Gentle Star3 10 Embach, Rieke 24590 25769 4NS/H

Sophisticated Lady4 19 Krenz, Joana 26134 27318 3HH/SH

Sir Manfred5 99 Nagel, Sophia 25060 27203 2NS/H

Genuine Rocky Chex6 53 Donner, Jessica 25632 27201 1NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sweet Dream Kylie1 104 Jothann, Luisa 90028 25855 5 70,5

Lafgan2 57 Beyer, Julia 90008 90003 4 67,5

Lenas Golden Bar3 109 Harborth, Luca 90029 90016 3 65,5

EF Jasper Par4 56 Knabe, Anabel 90007 90002 2 61,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Crotons Jetastar1 110 Matlach, Maike 90030 7919 5

Lafgan2 57 Beyer, Julia 90008 90003 4

Johnny Cash3 149 Kuschmierz, Maike 90037 27246 3

Sweet Little Tari4 187 Ghobrial, Raphaela 90043 21994 2

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Crotons Jetastar1 110 Matlach, Maike 90030 7919 5

Royal Star Nic2 217 Schilling, Natalie 90046 90032 4

Johnny Cash3 149 Kuschmierz, Maike 90037 27246 3

Sweet Little Tari4 187 Ghobrial, Raphaela 90043 21994 2

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lenas Golden Bar1 109 Harborth, Luca 90029 90016 5

LS Sunny Boy2 42 Prasser, Jule 90003 18993 4

Ringo3 119 Müller, Hanna 90031 26321 3

Yello4 190 Elsner, Lara 90027 90005 2

EF Jasper Par5 56 Knabe, Anabel 90007 90002 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sweet Dream Kylie1 104 Jothann, Luisa 90028 25855 5

CL Four Times Zippo2 55 Alberts, Lara 90006 16097 4
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EWU-Turnier: C Wenden

Yakuti3 130 Mücke, Nadine 90034 26427 3

Tinka4 81 Beitmann, Sophie 90014 23396 2

LS Sunny Boy5 42 Prasser, Jule 90003 18993 1

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH -18 Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sissi1 90 Klasen, Lena 90019 90012 68

Yello2 70 Klopsch, Madlen 90010 90005 67,5

Sir Manfred3 98 Nagel, Monja 90026 27203 53

EF Hollywood Par4 89 Bode, Sarah 23076 90011 53NS/H

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH 19-40 Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Whiz Hollywood Dust1 196 Scheiper, Simone 20607 20536 67NS/H

Ahorn2 78 Weber, Lara Martina 90013 26530 64

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH 40+ Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Crescent First Filly1 144 Guddat, Stefan 90035 24448 67

Leaguers Lil Sun2 84 Siebecke, Annette 90016 90009 64,5

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS -18 Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

EF Hollywood Par1 89 Bode, Sarah 23076 90011NS/H

Sir Manfred2 98 Nagel, Monja 90026 27203

Yello3 70 Klopsch, Madlen 90010 90005

Morias Power Cash4 162 Seegers, Janina 90041 90021

Sissi5 90 Klasen, Lena 90019 90012

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS 19-40 Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Leaguers Hot Fire1 43 Heinrich, Jasmin 90004 21376

Ahorn2 78 Weber, Lara Martina 90013 26530

Yakuti3 156 Meyer, Marie-Christine 90040 26427
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EWU-Turnier: C Wenden

Ima Perky Peach4 44 Tack, Christina 90005 24824

Nuri5 60 Bredemeier, Jana 90009 90004

Appanatschi5 122 Andres, Kira 90032 90019

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS 40+ Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shamane Te Too1 32 Hundt, Dagmar 90002 26305

Crescent First Filly2 144 Guddat, Stefan 90035 24448

Raffles Bodygard3 88 Burow, Gerlinde 90018 90010

Leaguers Lil Sun4 84 Siebecke, Annette 90016 90009

Ginger5 73 Frank, Silvia 90011 90006

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL -18 Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nomi1 77 Bersebach, Lisa 90012 90007

Yello2 70 Klopsch, Madlen 90010 90005

Morias Power Cash3 162 Seegers, Janina 90041 90021

Sir Manfred4 98 Nagel, Monja 90026 27203

Sissi5 91 Klasen, Lara 90020 90012

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL 19-40 Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Yakuti1 156 Meyer, Marie-Christine 90040 26427

Ahorn2 78 Weber, Lara Martina 90013 26530

LS Leaguers Hot Fire3 43 Heinrich, Jasmin 90004 21376

Nuri4 60 Bredemeier, Jana 90009 90004

Ima Perky Peach5 44 Tack, Christina 90005 24824

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL 40+ Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Crescent First Filly1 144 Guddat, Stefan 90035 24448

Raffles Bodygard2 88 Burow, Gerlinde 90018 90010

Shamane Te Too3 32 Hundt, Dagmar 90002 26305

Ginger4 73 Frank, Silvia 90011 90006

Leaguers Lil Sun5 84 Siebecke, Annette 90016 90009
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